Biatystok, 2016-06-08

Dyrektor Sadu Apelacyjnego
w Biatymstoku

G-241-15/16

W odpowiedzi na skierowane do Sgdu Apelacyjnego w Biatymstoku zapytania
dotyczgce tredci specyfikaciji istotnych warunkow zaméwienia w postepowaniu G-241-15/16
prowadzonym w trybie przetargu niegraniczonego, ktérego przedmiotem zamowienia jest
rozbudowa i przebudowa budynku Sadu Rejonowego w Zambrowie przy ul. Al. Wojska
Polskiego 56, informuje:

Pytanie 2:

Zgodnie z przedmiarem budowlanym dla budynku nowego i istniejgcego stolarka okienna ma
by¢ wykonana z profili PCV za$ zgodnie z dokumentacjg projektowg powinna by¢é drewniana.
Prosimy o wyjasnienie jaka stolarka powinna by¢ przyjeta do wyceny w budynku istniejgcym i
nowym??

Odpowiedz:

Do wyceny w budynku istniejacym i projektowanym powinna by¢ przyjeta stolarka z profili
PCV.

Pytanie 3:

Zgodnie z punktem 7.1.3 opisu technicznego dla budynku istniejgcego nalezy przeprowadzié
impregnacje ostabionych watkéw ceglanych preparatem Funcosil Steinfestiger 300.
Zwazywszy ze zuzycie preparatu Steinfestigera 300 moze mieé bardzo duze rozbieznosci od
0,1/m2 do wielu litrbw na /m2, a cena materiatu jest znaczna czy przeprowadzono badanie
chtonnosci i nasigkliwosci cegly na elewac;ji?

Odpowiedz:

Nie przeprowadzono badan i analiz chtonnosci i nasigkliwosci cegty na elewaciji

Pytanie 4:

Czy w odniesieniu do elewacji klinkierowej budynku istniejacego przeprowadzono analize
spoiwa, sktadu mineratéw, zawartosci substancji szkodliwych, profilu wytrzymatosci, soli
szkodliwych? Przeprowadzenie tych badan jest niemozliwe do wykonania przez Wykonawcow



na etapie przygotowania ofert, a sg bardzo istotne do prawidtowej wyceny ze wzgledu na duze
koszty zwigzane z naprawg istniejgcej elewacji. Prosimy o ich udostepnienie.

Odpowiedz:

Nie przeprowadzono badan i analiz spoiwa, sktadu materiatéw, zawartosci substancji
szkodliwych, profilu wytrzymatosci i soli szkodliwych.

Pytanie 5:
Czy przyjete 20% napraw poprzez wymiane cegiet lub reprofilacji cegty zaprawg

Restauriermortel odzwierciedla ilo§¢ ubytkéw i uszkodzeh cegty na elewacji istniejgcego
budynku?

Odpowiedz:

Przyjeta ilo§¢ napraw okreslona zostata na podstawie ogledzin elewacji budynku.

Pytanie 6:

W przedmiarze budowlanym robét dotyczacym budynku istniejgcego poz. nr 272 i 273 majg
zerowy obmiar. Prosimy o wskazanie prawidtowych ilosci.

Odpowiedz:

Przedmiar jest materiatem pomocniczym. Podstawg obliczenia ilosci jest projekt.

Pytanie 7:
Przedmiar budowlany robdt dotyczacy budynku projektowanego nie zawiera pozycji

uwzgledniajgcych wykonanie izolacji w plynie w pomieszczeniach mokrych. Prosimy o
uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Przedmiar jest materialem pomocniczym. Podstawg cbliczenia ilosci jest projekt.

Pytanie 8:

W specyfikacji technicznej wyposazenia meblowego jest zapis o koniecznosci dotgczenia
przez oferentbw m.in. kart katalogowych, atestow, certyfikatow zaproponowanego
wyposazenia meblowego. Czy nalezy dotaczac te dokumenty na etapie sktadania ofert?

Odpowiedz:
Na etapie sktadania ofert nie nalezy dotgczac¢ kart katalogowych, atestéw i certyfikatow.

Pytanie 9:

Czy wykonanie toréw jezdnych w pom 1/30 NKW i w pom 0/9 Archiwum Sadu wchodzi w
zakres wyceny?




Odpowiedz:

Wykonanie toréw jezdnych w pom. 1/30 NKW i 09 Archiwum Sgdu wchodzi w zakres
wyceny.

Pytanie 10:
Z powodu braku zestawienia pomieszczen dla ktérych wymagane bedzie zamontowanie

szylddw na drzwiach prosimy o potwierdzenie, iz poz 202 oraz poz 187 przedmiaréw
budowlanych dla budynku nowego i istniejgcego zawierajg poprawny obmiar.

Odpowiedz:

Drzwi do wszystkich pomieszczen powinny by¢ oznakowane, za wyjatkiem drzwi wewnatrz
pomieszczen sanitariatow.
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